

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO,
VYTAUTO RIMO 2019 M. VEIKLOS ATASKAITA KAUNO RAJONO GYVENTOJAMS**

Kauno rajono savivaldybės Taryboje pradėjau dirbti po priesaikos 2019 m. balandžio 18 d. Tarybos nariu išrinktas pirmą kartą. Taryboje dirbu vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucija, Vietos savivaldos įstatymu, Kauno rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu bei kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais reglamentuojančiais savivaldybės tarybos nario veiklą.

Pagrindinė nekintanti mano nuostata – pagarba Žmogui. Tikslai – rajono savivaldybės tarybos, administracijos sprendimai turi būti naudingi rajono gyventojams, aiškūs, skaidrūs ir suprantami. Gyventojai, besikreipiantys į bet kurią savivaldybės teritorijoje esančią instituciją, privalo gauti išsamią ir aiškią informaciją, administracinės procedūros turi būti atliktos laiku ir kokybiškai. Gyventojai privalo gauti kokybiškas, finansiškai pagrįstas viešąsias paslaugas. Dirbdamas taryboje balsuoju įsigilindamas į pateiktus sprendimų projektus, rinkėjų interesus atstovauju nepaisant jokių susitarimų.

2019 m. buvau Ūkio ir darnios plėtros komiteto narys, Kontrolės komiteto narys, Antikorupcijos komisijos pirmininkas, Keleivinio kelių transporto organizavimo ir kontrolės komisijos narys, Balsų skaičiavimo komisijos narys. Tarybos, komitetų ar komisijų posėdžių metu reiškiu savo nuomonę, palaikau sprendimus gerinančius gyventojų gerbūvj, kuriant patrauklią socialiai atsakingą ir kultūringą gyvenamąją aplinką, sprendimus prisidedančius prie rajono klestėjimo. Nepritariu sprendimams ten kur matau, kad kyšo interesų ausys ar daroma ne taip, kaip reikėtų. Nepritariau Savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio ir jo keitimui, kada staiga, drastiškai vienuolika kartų didinamas nuomos mokestis gyventojams, kurių daugelis vos suduria “galą su galu”. Nepritariau didžiausio valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis skaičiaus didinimui. Nepritariau Alšėnų sen. Mastaičių kaimo Miglės ir Samanų g. asfaltavimui, kadangi asfaltuojamas kelio ruožas, kuriuo naudojasi tik prieš keletą metų pastatyto gyvenamųjų namų kvartalo gyventojai, o didžioji asfaltuojamo kelio dalis eina per teritoriją naujai padalintą sklypais gyvenamųjų namų statyboms. Nepritariau sprendimui kuriuo nepadengiamos išlaidos vaikams, lankantiems Kauno miesto darželius, kai tik vienas iš tėvų registruotas Kauno rajone (padengiamos, jei abu tėvai registruoti ar prisiregistruos rajone). Nepritariau gatvių apšvietimo infrastruktūros modernizavimo projektui. Projektui, kuriuo penkiolikai metų perduodant gatvių infrastruktūrą privačiam verslui užšaldoma technologijų pažanga (šviestuvuose pakeičiamos šiuolaikinės lemputės ir po penkiolikos metų infrastruktūra su tomis pat lemputėmis grąžinama savivaldybei).

Nepritariau atliekų sutvarkymo, šilumos, karšto vandens, geriamo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo, kainų didinimui. Abejotini kai kurie kainų didinimo motyvai - nuotekų, šilumos tinklų renovacija, didesnis vandens sunaudojimas, mažesnis šilumos poreikis šiltėjant klimatui ir k.t. Nepritariau dėl esamų trūkumų ar, mano manymu, neracionalių sprendinių Kauno r. savivaldybės 2019-2021 m. strateginio veiklos plano pakeitimui, 2019 m. biudžeto patvirtinimo pakeitimui, 2021-2027 m. strateginio plėtros plano patvirtinimui.

Antikorupcijos komisijoje svarstyta viešiešųjų pirkimų procedūros dėl Kauno r. savivaldybės reguliaraus susisiekiimo priemiestinių autobusų maršrutų aptarnavimo ir dėl mišrių komunalinių atliekų surinkimo ir jų vežimo į apdorojimo ir šalinimo įrenginius paslaugų pirkimo. Kreiptasi į Kauno rajono merą įvertinti Viešųjų pirkimų vidaus kontrolę.

Didžiausią dėmesį skyriau betarpiškam bendravimui su gyventojais, susitikimams, problemų sprendimams. Reaguoju į gyventojų iškeliamas ir paties pastebėtas problemas.

Visas savo žinias ir patirtį skiriu skaidriems ir efektyviems sprendimams. Visada pasiruošęs išklaudyti įvairias nuomones, pastabas, kritiką, todėl Jums rūpimais klausimais skambinkite, rašykite, susitikime.

Tel. 8686 03708, el. p. vytautas.rimas@krs.lt; vytautasrimas1@gmail.com

Pagarbiai

Kauno r. savivaldybės
tarybos narys



Vytautas Rimas